
Информативен лист

uniortools.com

Брава со клучеви

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

за артикл 920PLUS1, 920PLUS2, 940EV3, 940EV4, 940EV4BLOCK, 940EV6, 940EV7BLOCK,

940H1, 940E3, 940E4, 940E4/L, 940E6, 940E7, 940E9, 994, 994W, 994WD, 946A, 946AC,

946ACR, 990CAU, 990NCA, 990ND6, 990ND6L100, 990ND8, 990NDH4, 990WD6,

990WD6L100, 990WD8, 939/3EV, 940ECO
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